
 DEN NORSKE KIRKE       

  Kvelde menighet  

Dato: 10.03.2021     
Kvelde MR 2019-2023: 

Pål Gjone, Bente Sundby, Mari Aagot Stålerød, Lena Våtvik (i permisjon), 

Sissel Roligheten, Kari Lysebo og Randi Abelsen Woldseth. 

Varamedlem: Ragnar Krømcke ikke til stede og Sissel Roligheten 

  

                     KVELDE MENIGHETSRÅD REFERAT NR 3              

                                   

Møtedato  10.03.21 

Møtetid   Kl. 19.00 

Møtested  Digitalt møte på zoom  

Eventuelle forfall meldes til Randi rawoldseth@larvik.kirken.no eller mobil 

414 66 928 

 
Åpning v/ Mari 

 

SAK   19/21 Informasjon fra Randi  

- Tårnagent-helg avlyses 

- Fasteaksjonen –full-digital. Ligger på face book på hjemmesiden vår 

som Tore har lagt ut. Vi kan være aktive og dele for å nå flest mulig 

- Sykehjemmet – sangandakt utsatt til etter påske  

- Randi overtar konfirmantarbeidet til høsten – Tore i pappaperm i 

september. For å få ledertrening for de som har gjennomført MILK kom 

Mari med et forslag og bruke «Sprell Levende» ett opplegg som 

Søndagsskolen er kjent med. Mari og Randi tar tak i dette og ser om 

det kan være aktuell ledertrening. 

 

SAK   20/21 Godkjenning av referatet 

 

Godkjent 

 

SAK   21/21 Vedta utsettelse av konfirmasjonene til september. 

 

Utsettelse vedtas. Konfirmasjon i Kvelde lørdag 4. september og i 

Hvarnes søndag 5.september. Tore gir beskjed til foresatte. 

Konfirmasjonsleir 29/8 til 29/8. 

 

SAK  22/21 Vedta at vi deler utgiftene til bærbar høyttaler og 

mikrofon (?) med Hvarnes. Pål orienterer.  

 

Kvelde menighetsråd vedtar å dele utgiftene til dette med Hvarnes. Det 

dreier seg om ca 6000 kr., 3000 på hver. 

 

SAK   23/21Randi orienterer kort om prosessen av valg av musikalske ledd i 
ny liturgi og gjennomgang av mindre endringer i liturgien generelt.  

mailto:rawoldseth@larvik.kirken.no


Menighetsrådet velger ett av to alternativer. Det er satt opp en gudstjeneste 

25. april. Hjørn spiller og MR blir igjen etter gudstjenesten og blir enige om 
hva vi velger. Fristen er Pinse. Vi kan søke om ett års prøveordning. 

 

SAK   24/21 Søndagsskolen v. Marianne og Brynhild – de ønsker å gi 

stafettpinnen over til oss. Hvordan løser vi dette? 
 
Mari snakker med Tore og samler barne -og ungdomsarbeidere i Østre Hedrum. 
Møte med Vestfold krets 10. juni kl. 19.00 for å finne en løsning sammen. MR blir 
invitert. 
 

SAK   25/21 150-årsjubeleet - Sanitetsforeningen spør hvordan de kan bidra til 

jubileet. 
 
Pål tar kontakt med Åsta Herland og hører hva de tenker.  
 
Sigurd orienterte om jubileumsboka:  
 
Komiteen består av Sigurd Granly, Asborg Holt Samuelsen, Olav Bjærum og Aage 
Næss.  
Boka klar til jubileet, 128 sider, 300 bøker og kostnad 65000kr. (takket være Aage 
Næss, som bidrar med mye) 
Boka inneholder bla.; Kirken, Misjonssambandet, Nor misjon, Misjonærene i Kvelde 
sognet. Audhild som var «ett åring» i 94 er invitert allerede. MR har ansvar for 
invitasjon til festen. Tore Bjørvik skriver, tegninger Hans Holmen, ordinasjoner i 
Kvelde, gaver, konfirmasjon i «gamle» dager og konfirmasjoner i dag, Bjørn Bergene 
tegner og fortellinger fra Heidarheim. 
 
Menighetsbladet skriver litt om jubileet 
 

Eventuelt 
 

Det er gudstjeneste søndag 14. mars i kirken klokka 11.00 0g 12.00., max 20 
personer, munnbind, en halv times varighet, ikke nattverd, Tore er forsanger, 

to salmer, god utlufting mellom gudstjenestene. 
 
Mari spiller 9. mai i Sportskapellet. 

 

Sekretær Kari S. Lysebo 

22.03.21 
 

  

 

 


